
 

 

POSTANOWIENIE NR 376/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Słupno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Słupnie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Edyta Dzielińska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 376/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Bielinie, Bielino 23, 09-410 Płock: 

 

1. Katarzyna Garwacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bielino 

2. Michał Garwacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Bielino 

3. Bogusława Ewa Grzelak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Słupno 

4. Agnieszka Jakubowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Miszewko Strzałkowskie 

5. Edyta Kępczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borowiczki Pieńki 

6. Grażyna Elżbieta Kulpa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Bielino 

7. Maria Sawicka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Borowiczki Pieńki 

8. Dorota Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupno 

9. Bartosz Kacper Zarzycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Borowiczki Pieńki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Liszynie, Liszyno, ul. Wawrzyńca 

Sikory 19, 09-410 Płock: 

 

1. Tomasz Adamiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Dźwierzno 

2. Martyna Magdalena Kalinowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Cekanowo 

3. Wioletta Kalinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cekanowo 

4. Natalia Kasicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Wykowo 

5. Jolanta Kruk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Miszewko Strzałkowskie 

6. Teresa Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wykowo 

7. Katarzyna Nowacka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bielino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Małego Powstańca 

w Święcieńcu, Święcieniec 10A, 09-472 Słupno: 

 

1. Michał Fabisiak, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Szeligi 

2. Bożena Halina Grzybowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Barcikowo 

3. Krzysztof Krakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Białobrzegi 

4. Paulina Kulpa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Bielino 

5. Agnieszka Iwona Raczyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Miszewko Strzałkowskie 

6. Jakub Stanisław Regulski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Słupno 

7. Bogumiła Zwierzchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Słupno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Mirosławiu, Mirosław 23,  

09-472 Słupno: 

 

1. Monika Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Mijakowo 

2. Andrzej Tadeusz Kozieł, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Miszewko Strzałkowskie 

3. Agnieszka Janina Luśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Miszewko Strzałkowskie 

4. Marta Piórkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miszewko Stefany 

5. Agnieszka Stańczak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Szeligi 

6. Bożena Wernik, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wykowo 

7. Elżbieta Krystyna Zwierzchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Barcikowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, PTHT Izobud Nowe Gulczewo, Nowe Gulczewo, 

ul. Ketlinga 19, 09-410 Płock: 

 

1. Marta Garwacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Nowy Duninów 

2. Lidia Magdalena Kochanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nowe Gulczewo 

3. Małgorzata Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słupno 

4. Iwona Lewandowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Miszewko Stefany 

5. Sylwia Wioletta Lisowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Płock 

6. Piotr Krzysztof Rogowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

7. Janina Szymska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowe Gulczewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Autoserwis Mazowsze Nowe Gulczewo, Nowe Gulczewo, 

ul. Skrzetuskiego 11, 09-410 Płock: 

 

1. Anna Justyna Garwacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Bielino 

2. Anna Katarzyna Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Płock 

3. Edyta Nowacka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bielino 

4. Irena Teresa Rogowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

5. Małgorzata Katarzyna Rogowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Płock 

6. Maciej Sporczyk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Miszewko Strzałkowskie 

7. Waldemar Szymski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowe Gulczewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminny Ośrodek Kultury Słupno z/s w Cekanowie, 

Cekanowo ul. Królewska 28a, 09-472 Słupno: 

 

1. Iwona Agnieszka Borowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Barcikowo 

2. Kacper Szymon Jakubowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Borowiczki Pieńki 

3. Patrycja Malinowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Miszewko Stefany 

4. Elżbieta Ners, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Cekanowo 

5. Agnieszka Nowacka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bielino 

6. Bartosz Obarowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Cekanowo 

7. Bogdan Obarowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cekanowo 

8. Patrycja Parys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Gulczewo 

9. Andżelika Zwierzchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Barcikowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Słupnie, 

ul. Warszawska 26a, 09-472 Słupno: 

 

1. Konrad Dobrosielski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słupno 

2. Danuta Wiesława Dominik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Miszewko Strzałkowskie 

3. Joanna Fabisiak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Szeligi 

4. Andrzej Jakubowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Słupno 

5. Stefan Jakubowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Płock 

6. Dominika Jankowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Liszyno 

7. Joanna Pilichowska-Butkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

8. Grażyna Ewa Rosmanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Słupno 

9. Mirosław Trzciński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ramutowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Urząd Gminy w Słupnie, ul. Miszewska 8a,  

09-472 Słupno: 

 

1. Jolanta Dobrosielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słupno 

2. Monika Gadomska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Borowiczki Pieńki 

3. Anastazja Gawłowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Szeligi 

4. Danuta Urszula Jakubowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Słupno 

5. Agata Kinga Porębska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Słupno 

6. Jolanta Rosmanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Miszewko Strzałkowskie 

7. Ewa Trzcińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ramutowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Miszewku Starzałkowskim, 

Miszewko Strzałkowskie 1, 09-472 Słupno: 

 

1. Jerzy Gorzycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Sambórz 

2. Agnieszka Kornelia Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bodzanów 

3. Magdalena Kubacka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

4. Stanisław Lubarski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Miszewko Stefany 

5. Krzysztof Rygier, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sambórz 

6. Bogumiła Zofia Sporczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Miszewko Strzałkowskie 

7. Milena Wudarczyk-Cytacka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Barcikowo 

 

 


